MATRICULA

2024016055

2022006372

2021420702

2021030060

2025007678

2023008344

2021024465

2025013030

2023004318

2021019527

2024000995

2024000761

.l\_ GOVERNO FEDERAL
;;‘;g ( MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS

DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE QUALIDADE DE VIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL
00 SUL DA BAHIA

Edital Proaf 06/2025 - Sele¢éo para Bolsa Monitoria Inclusiva

RESULTADO FINAL

CAMPUS JORGE AMADO (CJA)

NOME DA/O DISCENTE

ANA CLARA SILVA SANTOS

WES DOS SANTOS BENTO

REBECA BISPO DOS SANTOS
TARCIO HENRIQUE LEAO OLIVEIRA
MARIAN LACERDA NUNES DOS SANTOS
JUH DE OLIVEIRA SACRAMENTO
THAYNA SANTOS BATISTA

MARIANA ALVES DOS SANTOS
VICTOR MANOEL NOVAIS DOS ANJOS
STHEFANE GUIMARAES SILVEIRA
LAIANE DE JESUS SANTOS

DANDARA CARVALHO DO NASCIMENTO
MOURA

CLASSIFICACAO

10

20

30

4°

50

60

70

80

90

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Reitoria, Praga José Bastos, s/n, Centro, Itabuna — BA, CEP 45.600-923, Fone: (73)2103-8420/8400

SITUACAO*
SELECIONADA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADO
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADO
CLASSIFICADA
NAO CLASSIFICADA
NAO CLASSIFICADA

NAO CLASSIFICADA



GOVERNO FEDERAL

( MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS

UNIVERSIDADE FEDERAL

MATRICULA

2025011269

2024016420

2023012383

2022009982

2020024144

2024015361

2022022287

2020028906

2022009122

2022007852

2024015370

2023012409

2024014551

2025012453

2025000800

2025013586

2025012444
2024015343

00 SUL DA BAHIA

COORDENAGAO DE QUALIDADE DE VIDA

DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS

CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)

NOME DA/O DISCENTE

JOSUE SOUSA CHAVES

ANA JULIA SOLIDADE MEDEIROS
TAMIRES BRAZ DOS SANTOS

LUIZ PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS
iCARO SILVA DE SANTANA

CARLOS RENE FANTON

CICERO DE JESUS COSTA

LISIANE MARQUES CANDIDO PALES
IASMIM RODRIGUES SILVA

LUANA SANTOS BRITO

CLETIA CLAUDINEIA DA SILVA SENA
THAISLLA VITORIANO

PAULO VITOR BARRETO DUARTE DA SILVA
DOUGLAS SANTOS SOUSA

HELEN DE ARAUJO MACEDO
PAOLA MARINHO DE ALMEIDA

CAIO EDUARDO DE CARVALHO LIMA
ODILON ALVES PEREIRA NETO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CLASSIFICACAO
1°
0
T
40
=
6°
=
g°
o

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

18°

Reitoria, Praga José Bastos, s/n, Centro, Itabuna — BA, CEP 45.600-923, Fone: (73)2103-8420/8400

SITUACAO*
SELECIONADO
SELECIONADA

SELECIONADA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



.l\_ GOVERNO FEDERAL
7;;‘;9 ( MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

U FS B PRO-REITORIA DE ACOES AFIRMATIVAS
I DL DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS
seeisis T COORDENAGAO DE QUALIDADE DE VIDA

CAMPUS SOSIGENES COSTA (CSC)

MATRICULA NOME DA/O DISCENTE CLASSIFICACAO* SITUACAO*
2023011493 JOSE ADRIANO PEREIRA SOUZA 1° SELECIONADO
2023002233 EMERSON PEREIRA DE DEUS 2° SELECIONADO
2023009904 LARISSA SANTOS PAULO 3° SELECIONADA
2025005619 ANAILTON MOURA DOS SANTOS 4° CLASSIFICADO
2022024020 RAIANE FERREIRA SILVA 5° CLASSIFICADO
2021030604 PABLINE MOREIRA SILVA 6° CLASSIFICADA
2024012673 ANA JULIA PEIXOTO DE BRITO 7 CLASSIFICADA
2025014672 GLEICE SANTOS DE JESUS 8° CLASSIFICADA
2021022424 DILSA MARIA SANTOS CARRERA - NAO CLASSIFICADA

* Todas/os as/os estudantes selecionadas/os e classificadas/os serdo convocadas/os para participar de capacitacdo em data
a ser comunicada em breve.

** Em caso de desisténcia de algum/a das/os candidatas/os selecionadas/os e/ou conforme necessidade, as/os demais
classificadas/os poderéo ser convocadas/os, respeitando a ordem de classificacéo.

*** Candidatas/os ndo classificadas/os justificam-se devido ao ndo cumprimento de algum critério ou condicao especifica para
classificagdo previstas no Edital.

Itabuna, 18 de junho de 2025.

=7 I / " -
ol o W 'I'." ._;..-'.;"'-E;ffn".": ,,.
Sandro Augusto Silva Ferreira

“Pro-reitor de AcOes Afirmativas
Nomeado pela Portaria 213/2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praga José Bastos, s/n, Centro, Itabuna — BA, CEP 45.600-923, Fone: (73)2103-8420/8400



