

**Edital Proaf 06/2025 - Seleção para Bolsa Monitoria Inclusiva**

**RESULTADO FINAL**

**CAMPUS JORGE AMADO (CJA)**

MATRÍCULA	NOME DA/O DISCENTE	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO*
2024016055	<b>ANA CLARA SILVA SANTOS</b>	1°	<b>SELECIONADA</b>
2022006372	WES DOS SANTOS BENTO	2°	CLASSIFICADO
2021420702	REBECA BISPO DOS SANTOS	3°	CLASSIFICADA
2021030060	TARCIO HENRIQUE LEAO OLIVEIRA	4°	CLASSIFICADA
2025007678	MARIAN LACERDA NUNES DOS SANTOS	5°	CLASSIFICADO
2023008344	JUH DE OLIVEIRA SACRAMENTO	6°	CLASSIFICADA
2021024465	THAYNÁ SANTOS BATISTA	7°	CLASSIFICADA
2025013030	MARIANA ALVES DOS SANTOS	8°	CLASSIFICADO
2023004318	VICTOR MANOEL NOVAIS DOS ANJOS	9°	CLASSIFICADA
2021019527	STHEFANE GUIMARÃES SILVEIRA	--	NÃO CLASSIFICADA
2024000995	LAIANE DE JESUS SANTOS	--	NÃO CLASSIFICADA
2024000761	DANDARA CARVALHO DO NASCIMENTO MOURA	--	NÃO CLASSIFICADA

**CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)**

MATRÍCULA	NOME DA/O DISCENTE	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO*
2025011269	JOSUÉ SOUSA CHAVES	1°	SELECIONADO
2024016420	ANA JÚLIA SOLIDADE MEDEIROS	2°	SELECIONADA
2023012383	TAMIRES BRAZ DOS SANTOS	3°	SELECIONADA
2022009982	LUIZ PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS	4°	CLASSIFICADO
2020024144	ÍCARO SILVA DE SANTANA	5°	CLASSIFICADO
2024015361	CARLOS RENE FANTON	6°	CLASSIFICADO
2022022287	CICERO DE JESUS COSTA	7°	CLASSIFICADO
2020028906	LISIANE MARQUES CÂNDIDO PALES	8°	CLASSIFICADA
2022009122	IASMIM RODRIGUES SILVA	9°	CLASSIFICADA
2022007852	LUANA SANTOS BRITO	10°	CLASSIFICADA
2024015370	CLETIA CLAUDINEIA DA SILVA SENA	11°	CLASSIFICADA
2023012409	THAISLLA VITORIANO	12°	CLASSIFICADA
2024014551	PAULO VITOR BARRETO DUARTE DA SILVA	13°	CLASSIFICADO
2025012453	DOUGLAS SANTOS SOUSA	14°	CLASSIFICADO
2025000800	HELEN DE ARAUJO MACEDO	15°	CLASSIFICADA
2025013586	PAOLA MARINHO DE ALMEIDA	16°	CLASSIFICADA
2025012444	CAIO EDUARDO DE CARVALHO LIMA	17°	CLASSIFICADO
2024015343	ODILON ALVES PEREIRA NETO	18°	CLASSIFICADO



CAMPUS SOSÍGENES COSTA (CSC)

MATRÍCULA	NOME DA/O DISCENTE	CLASSIFICAÇÃO*	SITUAÇÃO*
2023011493	JOSÉ ADRIANO PEREIRA SOUZA	1°	SELECIONADO
2023002233	EMERSON PEREIRA DE DEUS	2°	SELECIONADO
2023009904	LARISSA SANTOS PAULO	3°	SELECIONADA
2025005619	ANAILTON MOURA DOS SANTOS	4°	CLASSIFICADO
2022024020	RAIANE FERREIRA SILVA	5°	CLASSIFICADO
2021030604	PABLINA MOREIRA SILVA	6°	CLASSIFICADA
2024012673	ANA JULIA PEIXOTO DE BRITO	7°	CLASSIFICADA
2025014672	GLEICE SANTOS DE JESUS	8°	CLASSIFICADA
2021022424	DILSA MARIA SANTOS CARRERA	--	NÃO CLASSIFICADA

\* Todas/os as/os estudantes selecionadas/os e classificadas/os serão convocadas/os para participar de capacitação em data a ser comunicada em breve.

\*\* Em caso de desistência de algum/a das/os candidatas/os selecionadas/os e/ou conforme necessidade, as/os demais classificadas/os poderão ser convocadas/os, respeitando a ordem de classificação.

\*\*\* Candidatas/os não classificadas/os justificam-se devido ao não cumprimento de algum critério ou condição específica para classificação previstas no Edital.

Itabuna, 18 de junho de 2025.

Sandro Augusto Silva Ferreira  
Pró-reitor de Ações Afirmativas  
Nomeado pela Portaria 213/2020